*Maitt. p. 657. post Saubertum, Beughem et Orland. quos et Saxius p. 602. secutus est - Jo. & Caspari Cardel. Concil. super Rubric. Decret. Pessime quidem! Bibl. P. Nor.*

512. ESOPPO con la vita sua historiale vulgare et Latino. *In fine: Impressum Mediolani per Uldericum Scinzenzeler Anno salutis Domini MCCCCXCVII. die XXIII. Decembris. Cbar. goth. minut. cum figg. 4.*

*Maitt. p. 640. Sax. p. 601. Fabulae per epigrammata latina et italica describuntur, quorum autor est Aetius Zucchius et ab illius nomine opus hoc inscribitur Libellus Zuccherinus.*

513. SANCTIS ERASCHAE Mediol. *Viaggio al santo Sepolcro. Dicatum est Ant. Landriano Ducali Secretario. In fine Epistola Ambrosii Archinti ad autorem et: Impressum Mediolani per magistrum Leonardum Pachel anno MCCCC.LXXXVII. die XXVII. mensis ianuarii. 4.*

*Mittar. p. 97. Denis Suppl. p. 423. Latuit Saxium.*

514. L. APVLEI opera & ALCINOI Epitoma. *Epistola Joh. Andreae Episc. Aler. ex editione Romana. Tabula. In fine: L. Apulei Platonici Madaurensis Philosophi, Metamorphoseos liber ac nonnulla alia opuscula eiusdem, nec non Epitoma Alcinoi in Discipuli-*

Scipturarum Platonis desinunt. *Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Anno domini MCCCXCVII. die septimo Augusti. Char. gotb. sine pagg. num. fol.*

*Sax. p. 601. Denis Suppl. p. 420.*

515. JOANNIS DE ANANIA commentaria super prima et secunda parte quinti libri decretalium. *In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel anno salutis dnice MCCCXCVII. die XX. Nouembris. Char. gotb. fol.*

*Maitt. p. 649. Sax. p. 602. Bibl. P. Nor.*

516. M. T. CICERONIS Epistolae ad familiares cum comment. Ubert. Clerici. *In fine: Impressum Mediolani per - Leonardum Pachel anno - MCCCCLXXXVII. fol.*

*Sax. p. 602. Denis Suppl. p. 424.*

517. F. ISIDORI ISOLANI Liber de regum principumque omnium institutis. *In fine: Finis Libri de Institutis Regum Principumque omnium, editique a F. Isidoro de Isolanis Mediolanensi Ordinis Praedicatorum ac Congregationis Lombardicae diligentique cura aeneis literis a Johanne Jacobo Bellono quam emendatissime compacti. Mediolani apud Mantegatios M.CCCC.XC.VII. fol.*

*Sax. p. 602. Denis Suppl. p. 428.*

518. Libro de la Vita de Philosophi et de le loro elegantissime sententie extracto da DIOGENE LAERTIO: et da altri antiquissimi Doctori. *In Milano per Magistro Cassano (de Mantegazzi) stampato ad instantia di Zovanno da Legnano 1497. Char. gotb. 4.*

*de la Vall. III. p. 357. Denis Suppl. p. 432. Saxio incognit.*

519. MAPHAEI VEGII Laudensis Opera. Praeit Epistola Franchini Gafori ad Jacobum Antiquarium Ducalem Secretarium. *In fine: Maffei Vegii Laudensis, Poetae et Oratoris clarissimi Disceptatio Terrae, Solis, & Auri; Liberque Philalitis et Veritatis, nec non de Felicitate et Miseria; Carmen quoque Altianatis; atque describendae Rerum gestarum Historiae excusatio. Impressa Mediolani XIII. Maii 1497 per Guillelmum Signerre Rothomagensem, regnante Ludovico Maria Sfortia Anglo, Mediolanensium Duce Invictissimo. Char. nitid. sine pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 640. Sax. p. 600. Rossi p. 57. de la Vall. II. p. 127.*

520. NICOLAI LEONICENI Libellus de Epidimia, quam vulgo morbum gallicum vocant sive brossulas. Praefatio ad Johan. Franciscum Mirandulens. *In fine: Liber de epidemia sive brossulas finis. Impressum Mediolani per magistrum Guilielmum signerre Rothomagensem: regnante illustrissimo principe d. Ludovico duce Mediolanensi Impensa magistri Joannis de Legnano MCCCCLXXXVII. die III. mensis Julii. Char. lat. 4.*

*Denis Suppl. p. 430. Sax. p. 600.*

521. SAMVELIS CASSINENSIS Invektiva in Prophetiam F. Hieronymi (Savonarolae) *In fine: Impressum in alma urbe Mediolani MCCCCLXVII. primo Aprilis. Char. lat. 4.*

*Denis Suppl. p. 423. Sax. p. 600. Maitt. p. 657. it. Orland. p. 403. qui Savonarolae hunc librum, adscribit, tanquam ab illo compositum, cum invektiva sit contra ipsum.*

522. ALBERTI DE SAXONIA Commentarius in Posteriora Aristotelis editus a Joanne Baptista Aluisiano Ord. Eremit. S. Augustin. *Mediolani 1497. fol.*

*Maitt. p. 653. Sax. p. 602. Editorem male pro typographo accepit Orland. p. 107.*

523. BARTHOLOMAEI CEPOLLAE *Consilia criminalia. Mediolani 1497. fol.*  
*Maitt. p. 672. ad ann. 1498. refert. Sunt vero anni 1497. Denis Suppl. p. 63. Idem Maitt. p. 672. ad annum 1498. excitat Bartholom. Calucci Consilia. Idem forte est liber!*
524. JACOBI DE CESSOLIS *Ord. Praed. Informatio Morum, excerpta ex modo et ratione ludi Scacchorum; sive de moribus hominum officiisque nobilium et super eo commentarius. Mediolani 1497. fol. min.*  
*Maitt. p. 645. Sax. p. 602.*
525. GIOVANNI DA MANDAVILLA *Descrizione delle cose maravigliose da lui vedute nel mondo. In Milano 1497. 4.*  
*Pinelli IV. p. 114. Denis Suppl. p. 431. Saxio incognita editio.*
- MCCCCXCVIII.
526. FELINI SANDEI *Commentaria super toto V. Decretalium. In fine: Impressa noviter in Incluta civitate Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler impensis Magistri Johannis de Legnano Mediolanensis diligentissimeque emendata Anno a natali christiano MCCCCXCVIII. die XV. Februarii - Privilegium. Sigill. Ulderici & Johannis. Char. goth. cum sign. fol. mai.*  
*Sax. p. 602. Denis Suppl. p. 454.*
527. *Enarrationes allegoricae fabularum FVLGENTII PLACIADIS cum commentariis Joh. Baptistae Pii Bononiensis. Praeit Priuilegium idem, quod operi sequenti praefixum est. In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler Anno Domini MCCCCXCVIII. die XXIII. mensis Aprilis. Char. goth. cum sign. fol.*  
*Editio princeps. Maitt. p. 659. Iterum p. 667. Sax. p. 603. Bibl. Goetting. Seemiller IV. p. 100. Laire Ind. II. p. 242. Mittar. p. 165. ad ann. 1499.*
528. SIDONII APOLLINARIS *Poema Aureum eiusdemque epistole. Praeit Ludovici Mariae Sfortiae, Ducis Mediol. privilegium ad v. annos, datum Mediolani: die nono nouembris. Anno M.CCCCLXXXVII. quod sese extendit ad alios etiam libros, Nonnium Marcellum, Varronem de lingua latina, Apicium, Festum Pompeium. In fine: Impressum Mediolanni (sic) per Magistrum Uldericum Scinzenzeler. Impensis uenerabilium dominorum Presbyteri Hyeronimi de Asula nec non Joannis de abbatibus placentini. Sub anno domini. M.CCCC.LXXXVIII. Quarto Nonas maias. Char. rom. cum sign. fol.*  
*Editio princeps cum indicio anni, ad editionem s. a. expressa, quam excitat Laire I. p. 184. Maitt. p. 664. Est eadem editio, quam ille p. 567. à Sauberto p. 178. seductus, ad ann. 1493. retulit. Sax. p. 602. de la Vall. II. p. 115. Mittar. p. 422. Gaign. I. p. 416. Goetz III. p. 129. Laire Ind. II. p. 233. Bolongar. Crev. III. b. p. 121. Editio anni 1488, quam habet Saxius p. 585. fabula est. Illam, anni 1493. ipse exclusit Saxius p. 594.*
529. PHILIPPI DE MONTE CALERIO seu CARLERIO *Quadragesimale. In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler Anno Domini MCCCCXCVIII. die XII. mensis Julii. Sigill. Char. rom. 4.*  
*Sax. p. 603. Denis Suppl. p. 451.*
530. PHILIPPI DE MONTE CALERIO *Dominicale. Mediolani per Ulder. Scinzenzeler 1498. 4.*  
*Denis Suppl. p. 451.*

531. FRANCISCI PETRARCHAE Poetae laureati de Vita Solitaria. *Praecedit* Epistola Francisci Caymi ad Ludovicum Mariam Sfortiam Mediol. Ducem *In fine*: Francisci Petrarcae Poetae laureati ad Philippum, olim Episcopum Cavallicensem, dehinc Patriarcham Hierosolymitanum, et demum Cardinalem, Liber de vita Solitaria explicit. *Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler Anno Domini MCCCCXCVIII. die XIII. Augusti. Sequitur* Petrarcae Epistola de Dispositione vitae suae ad Gubernatorem Patriae; Carmina. Epitaphium. *Char. rom. cum sign. fol.*

*Maitt. p. 668. Sax. p. 603. Mittar. p. 341.*

532. NICOLAI PEROTTI Cornucopiae seu commentarii Linguae Latinae. *Dicatur ab Auctore* Illustri Principi Federico Duci Urbini &c. *Sequitur* Tabula alphabetica. Epistola Joh. Pompeji Corniani Brixienfis ad Sebast. Badoarum. Perotti Epistola ad Ducem Urbini. *In fine*: Explicit praeclarum Opus Nicolai Perotti Eruditiss. Viri Cornucopiae, seu Commentariorum Linguae Latinae. *Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler Anno Domini MCCCCXCVIII. III. Mensis Novembris. Accedit* Perotti *commentariolus in C. Plinii Sec. Prooemium. Char. rom. cum sign. fol.*

*Denis Suppl. p. 452. Sax. p. 603.*

533. Quadragesimale Magistri BARTHOLOMAEI DE PISIS Ord. Minor. de contemptu mundi, sive de triplici mundo, sensibili, microcosmo, et archetypo. *Praecedit* Epistola Magistri Johannis Mapelli Mediol. ad Patrem F. Julianum Miglensem. *In fine* Tabula Concionum, et deinde: Index rerum extractus, et compilatus per Magistrum Johannem Mapellum Mediolanensem per alphabetum. *In fine*: *Impressum Mediolani per magistrum Uldericum Scinzenzeler anno Domini M.CCCC.LXXXVIII. Symbol. Char. goth. c. sign. 4.*

*Maitt. p. 675. Sax. p. 604. de la Vall. I. p. 237. Christ I. p. 72. cf. Sax. p. 584. ubi haec editio ex Caille p. 32. sub nomine Albicii ad ann. 1488 refertur.*

534. MACROBII Saturnalium Libri VIII. *Mediolani per Uldericum Scinzenzeler 1498. fol.*

*Denis Suppl. p. 449. ex Sax. p. 604. ubi ex Orland. p. 435. teste suspecto, offertur. An?*

535. MARTINI CARETI, vel Carracti, Garati, Laudensis, disputatio de materia legitimatum. *Mediolani per Uldericum Scinzenzeler 1498. fol.*

*Denis Suppl. p. 442.*

536. LAPI DE CASTELLIONE Allegationes. *In fine*: Finis Alle. eximii domini Lapi de Castello: utriusque ju. doc. famosissimi. *Mediolani per Uldericum Scinzenzeler opera et impensa Joannis de Legnano anno 1498. fol.*

*Denis Suppl. p. 442.*

\* 537. Aurea opuscula ANGELI ARETINI & ALBERTI GANDINI de maleficiis cum apostillis (Bernardini ex Capitaneis de Landino) in hac impressione nouiter editis. *Fol. 65. a.* Explicit aureus tractatus - Angeli de Angelis de Aretio - Anno nativitatis dominice millesimo quadringentesimo nonagesimo nono. *Post registrum chartarum: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler. In fine Tr. Alb. Gandini fol. 48: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler Anno dni. MCCCCXCVIII.*